
 Arenguekspertide andmebaas  
 

    
 

 

Konsultandi 
nimi 

Kontakt Valdkonnad Soovitajad Töökeeled Tegevuspiirkond/ 
konsulteerimise viis 

Aivar Haller aivar@haller.ee 
516 2211 

• Juhtimisvõimekus 

• Kommunikatsioonivõimekus 

• Koostöövõimekus 

• Sotsiaalne ettevõtlus 

• Strateegiline planeerimine 

• Ärimudeli koostamine 

➢ Eesti Spordiselts Kalev 
Aleksander Tammert, 506 6695 

➢ Sihtasutus Entrum  
Darja Saar, 5565 6392 

➢ Sotsiaalministeerium  
Helen Tralla, 527 4302 

▪ eesti 
keel 

▪ vene 
keel 

▪ inglise 
keel 

Üle Eesti (eelistatud 
Tallinn); Skype´i teel; 
saan nõustada kord 
nädalas 

Annemai 
Mägi 
 

annemai@interact.ee 
521 7915 

• Strateegiline planeerimine ja juhtimine 

• Projektide planeerimine ja kirjutamine 
(nõustamine ja koolitused) 

• Projektijuhtimine (nõustamine ja 
koolitused) 

• Rahastamisallikate leidmine 

• Projekti eelarve koostamine  

• Äriplaani koostamine 

➢ MTÜ Pärnu Jahtklubi; Kalev 
Jahtklubi 
Indrek Ilves, indrek@kjk.ee 

▪ eesti 
keel 

▪ inglise 
keel 

Üle Eesti; 
kohapeal 
kohtumised 
kokkuleppel 
 

Aune 
Lillemets 

aune@sev.ee  
511 8537 

• Sotsiaalne ettevõtlus 

• Omatulu teenimine 

• Ärimudeli arendamine, analüüs, 
hinnakujundus 

• Turu-uuringu läbiviimine 

• Turundusplaani koostamine 

• Äriplaani koostamine 
 

➢ MTÜ Vastse-Kuuste Naisteklubi 
Kolmapäev  
Mall Kõpp, mall@vkuuste.ee  

➢ MTÜ ETNA Eestimaal 
Gina Kilumets, 
gina.kilumets@gmail.com 

➢ MTÜ Nukufilmi Lastestuudio  
Elo Liiv, 
elo@nukufilmilastestuudio.ee 

➢ MTÜ Mardu Stuudio 
Anu Almik, anu@mardu.ee 

▪ eesti 
keel 

▪ inglise 
keel 

Üle Eesti; 
Lõuna-Eesti 
(eelistatud Tartu); 
Tallinn 
 

Eha Paas ehapaas@gmail.com  
517 0214  

• Töö kogukonnaga 

• Kogukonna teenuste arendamine 

• Strateegiline planeerimine 

• Vabatahtlike kaasamine 

• Projektitöö 

➢ Pärnu Shalomi Abikeskuse 
Lastemaja  
Kristi Ollino, 
kristi.ollino@gmail.com 

➢ Selts Raeküla  
Raeküla Vanakooli Keskus  
Piia Karro  
piia@raekylavanakool.ee  

▪ eesti 
keel 

▪ soome 
keel 

▪ Inglise 
keel 

Üle Eesti; 
eelistatud Pärnu 
piirkond, Skype’i teel 

mailto:aivar@haller.ee
mailto:annemai@interact.ee
mailto:indrek@kjk.ee
mailto:aune@sev.ee
mailto:mall@vkuuste.ee
mailto:gina.kilumets@gmail.com
mailto:elo@nukufilmilastestuudio.ee
mailto:anu@mardu.ee
mailto:ehapaas@gmail.com
mailto:kristi.ollino@gmail.com
mailto:piia@raekylavanakool.ee


Eimar 
Veldre 

e.veldre@gmail.com  
5902 2111 

• Strateegiline juhtimine 

• Põhikirja, õigusaktide koostamine 

• Liikmeskonna kaasamine, arendamine 

• Huvikaitse 

• Kommunikatsioonitegevus 

➢ Tallinna Puuetega Inimeste Koda 
Tauno Asuja, 
tauno@tallinnakoda.ee  

▪ eesti 
keel 

▪ inglise 
keel 

Kirjalikult; 
telefonitsi; 
sotsiaalmeedia 
vahendusel; 
vajadusel 
kohtumised üle Eesti 

Ene 
Sarapuu 

ene@vormsi.ee 
esarapuuu@gmail.com  
5665 3668 

• Sotsiaalne ettevõtlus 

• Juhtimisvõimekus 

• Vabatahtlike kaasamine 

• Kommunikatsioonivõimekus 

• Kogukonna juhtimine 

• Kogukonna teenuste arendamine 

• Külavanemad 

➢ Lähkma-Saunametsa külaselts MTÜ 
Kadri-Aija Viik, 
kadri_aija@hotmail.com  

➢ MTÜ Rälby Külaselts 
Eha Salus,          
ehasalus@gmail.com 

▪ eesti 
keel 

Eelistatud piirkond 
Läänemaa; vajadusel 
kohtumised üle 
Eesti; e-kirja teel; 
telefonitsi 
 

Erkki 
Peetsalu 

erkki@maailmad.ee 
501 8100 

• Kommunikatsiooni strateegiline 
planeerimine 

• Kriisikommunikatsioon 

• Meediasuhted ja nõustamine 

• Meediakoolitus ja –treening 

• Trükiste koostamine jm sisuloome 

➢ SA Eestimaa Looduse Fond  
Tarmo Tüür, tarmo@elfond.ee 

▪ eesti 
keel 

▪ vene 
keel 

▪ inglise 
keel 

▪ soome 
keel 

▪ võro 
keel 

Üle Eesti 

Eva 
Truuverk 

eva@minueesti.ee 
552 6063 

• Organisatsiooni ülesehitamine ja 
juhtimine 

• Projektijuhtimine 

• Finantside leidmine ja juhtimine 

• Partnersuhted 

• Personali valik 

• Vabatahtlike motiveerimine ja 
inspireerimine 

• Teeme Ära kogemuse jagamine 

➢ Spordiaasta MTÜ 
Ott Pärna, ott.parna@gmail.com  

➢ SA Eestimaa Looduse Fond 
Tarmo Tüür, tarmo@elfond.ee 

 

▪ eesti 
keel 

Üle Eesti vastavalt 
kokkuleppele 
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Evelyn 
Eichhorst 

mtupesapuu@gmail.com  
5330 6936 

• Strateegiline planeerimine 

• Sotsiaalne ettevõtlus 

• Ärimudeli koostamine 

• Finantsvõimekus 

• Mõjuhindamine 

➢ PEAK 
Daisi Sprenk, daisi@peak.ee  

➢ SEV 
Jaan Aps, jaan@sev.ee  

▪ eesti 
keel 

▪ saksa 
keel 

Eelistatud piirkond 
Pärnumaa ja 
ümbruskond; 
vajadusel 
kohtumised üle 
Eesti; e-kirja teel; 
telefonitsi; FB 

Hanna Jõgi hanna@personalidisain.ee 
521 6776 

• Meeskonnatöö 

• Meeskonnacouching 

• Sise- ja väliskommunikatsioon 

• Turunduskommunikatsioon 

• Organisatsioonikultuur 

• Organisatsiooniuuringud 

• Juhtimisoskused 

➢ Varjupaikade MTÜ  
Triinu Priks, info@varjupaik.ee 

➢ MTÜ Tipu Looduskool 
Dagmar Hoder, 
dagmar@tipulooduskool.ee 

▪ eesti 
keel 

▪ inglise 
keel 

Piirkonna ja aja 
piirangud puuduvad 

Helle Kivi hellekivi@hotmail.com 
5452 1962 
 

• Projektide juhtimine 

• Koosolekute juhtimine 

• Ürituste korraldus 

• Kommunikatsioon 

• IT lahendused 

• Organisatsioonijuhtimine 

• Inimeste kaasamine 

• Teenuste väljatöötamine 

➢ MTÜ Osula Külaselts 
Ene Kerge, 
osula.kulaselts@gmail.com  

➢ MTÜ Maana 
Reet Käär, reetkaar@gmail.com  

➢ Võrumaa Arenguagentuur 
Evelyn Tõniste, evelyn@vaa.ee  

▪ eesti 
keel 

Põlva- ja Võrumaal 
füüsiliselt kohal 
olles, teistes 
piirkondades pigem 
e-kirja, Skype´i teel 

Indrek 
Linnuste 

indrek@secestonia.com 
5664 7656 

• Erivajadustega inimeste kaasamine 

• Sotsiaalne ettevõtlus 

• Kogemusnõustamise teenus ja vaimse 
tervise teemad 

➢ Pärnumaa PIK 
Toomas Mihkelson, 
parnukoda@hot.ee 

➢ MTÜ Aktiviseerimiskeskus Tulevik 
Mirjam Vabrit 
442 6400 

➢ MTÜ Eesti Kopsuliit 
Olga Sumbajeva, 
olga.sumbajeva@ph.ee 

▪ eesti 
keel 

 

Üle Eesti; 
eelistatud 
Pärnumaa, Tallinn, 
Tartu 
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Inga 
Stelmak 

inga@sixapples.ee 
517 2038 

• Finantsjuhtimine 

• Strateegiline planeerimine ja juhtimine 

• Investeeringute kaasamine 

➢ MTÜ Hiirekese Mängutuba 
Anneli Pärlin, 
anneli@hiirekese.ee  

➢ OÜ Renard Motorcycles 
Andres Uibomäe, 
info@renardmotorcycles.com  

▪ eesti 
keel 

▪ vene 
keel 

▪ inglise 
keel 
 

 

Tööpäeviti e-kirja 
teel ja telefonitsi, 
vajadusel kohtutes 
Harjumaal, 
Tartumaal, 
Pärnumaal. 
 

Ingeldrin 
Viljak 

ingeldrin.viljak@gmail.com 
5664 9462 

• Finantsjuhtimine  

• Strateegiline juhtimine 

• Kommunikatsioon 

➢ MTÜ Pärispea Vabatahtlike 
Päästeselts 
Tiit Suuder, tsuuder@gmail.com  

➢ OÜ Arinau 
Ingrid Aug, 
ingrid.aug@hotmail.com  

➢ Viinistu Kultuuri- ja 
konverentsikeskus 
Raido Roostalu, 
viinistuhotell@gmail.com  

▪ eesti 
keel 

 

Üle Eesti e-kirja teel;  
Põhja-Eestis 
kohapeal kohtudes 

Ivika Nõgel partnerlus@partnerlus.ee 
511 5914 

• Strateegiline planeerimine 

• Juhtimisvõimekus 

• Kaasav juhtimine 

• Arengudokumentide koostamine 

➢ MTÜ Urvaste Külade Selts 
Airi Allik, airi.hallik@gmail.com  

➢ MTÜ Tule Maale 
Tiit Niilo, tiit@nopri.ee 

➢ MTÜ Kodukant Harjumaa 
Anneli Kana, 
annelikana@gmail.com  

➢ MTÜ Tartumaa Arendusselts 
Kristiina Tammets, kristiina@tas.ee  

➢ MTÜ Setomaa Turism 
Ülle Pärnoja, ylle@setomaa.ee  

▪ eesti 
keel 

▪ inglise 
keel 

Üle Eesti (eelistatud 
piirkond:  Lõuna- ja 
Kesk-Eesti); e-kirja 
teel, telefonitsi, 
Skype, FB, LinkedIn; 
saan nõustada kord 
nädalas 

Jaan Aps jaan@sev.ee 
520 2256 

• Sotsiaalse ettevõtlusega seotud teemad 

• Positiivse muutuse (st tulemuste ja mõju) 
sõnastamine, hindamine ja 
kommunikatsioon. Vt ka 
maailmamuutjad.ee 

• Strateegiline juhtimine praktikas 
(mentorluse, mitte koolitusena) 

➢ Eesti Lasterikaste Perede Liit 
Aage Õunap, 
aage@lasterikkad.ee 

➢ Eesti Üliõpilaskondade Liit 
Sigrid Västra, 
sigrid.vastra@eyl.ee  

➢ SA Keskkonnaõiguse Keskus 
Kärt Vaarmari, 
Siim Vahtrus siim@k6k.ee  

▪ eesti 
keel 

▪ inglise 
keel 

 

Üle Eesti; töö maht 
sõltub 
läbirääkimistest 
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Julia Kašina juliakashina@gmail.com 
+372 5664 6034 

• Strateegiline planeerimine 

• Ärimudeli koostamine 

• Juhtimisvõimekus 

• Kommunikatsioonivõimekus 

• Huvikaitse 

➢ MTÜ Convictus Eesti,  
Olga Parik, olga.parik@gmail.com  

➢ MTÜ Sotsiaalrehabilitatsiooni 
keskus Loksa,  
Ljudmila Gordeeva, 
info@loksakeskus.org  

➢ MTÜ arengusammud, 
Olga Stšeglova, info@sammud.ee 

▪ vene 
keel 

Üle Eesti, e-kirja 
teel, FB, saan 
nõustada kord 
nädalas 

Kaie 
Altmets 

kaiealtmets@gmail.com 
5330 7367 

• Strateegiline planeerimine 

• Sotsiaalne ettevõtlus 

• Juhtimisvõimekus 

• Vabatahtlike kaasamine 

• Huvikaitse 

• Projektide koostamine, projektijuhtimine 

➢ Prandi küla ja allikad 
Janno Koplimets, 
jannokoplimets@hot.ee  

➢ Järva Arengu Partnerid 
Aivar Tubli, aivar@stik.ee 

➢ Kodukant Järvamaa 
Riina Trumm, triina01@hot.ee  

▪ eesti 
keel 

Üle Eesti (eelistatud 
piirkond: Kesk-
Eesti); e-kirja teel, 
telefonitsi, FB; saan 
nõustada kord 
nädalas 

Katri-Liis 
Reimann 

katriliis@brainportlivinglab.eu 
529 9267 
Skype: katriliis 

• Organisatsiooni arengu -  ja strateegiline 
planeerimine ning juhtimine 

• Rahvusvaheliste/siseriiklike 
koostöövõrgustike loomine ja juhtimine 

• Arengu- ja koolitusprogrammide 
koostamine, nõustamine 

➢ Eesti Maaomavalitsuste Liit 
Ott Kasuri, ott.kasuri@emovl.ee 

➢ Majandus- ja 
Kommunikatsiooniministeerium 
Kaupo Reede, 
kaupo.reede@mkm.ee 

▪ eesti 
keel 

 

Üle Eesti e-kirja ja 
Skype`i teel;  
silmast silma 
kohtudes eelkõige 
Harjumaa piires 
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Katrin 
Aedma 

katrin.aedma@gmail.com 
513 2444, +47 4178 6999 

• Eesmärkide püstitamine ja täitmine, 
planeerimine  

• Strateegiline planeerimine, turundusplaan 
ja sihipärane turundustegevus 

• Mõttetalgute juhtimine 

• Eneseväljendamis- ja esinemisoskuste 
arendamine ja parendamine 
(ettepanekute esitamine jms) 

• Koolitamisoskuste parendamine, 
koolitusprogrammide koostamine, 
nõustamine 

• Tulemuste saavutamine isikliku arengu 
kaudu (MTÜ liikmete coaching, 
personaalse arenguplaani ja 
brandinguplaani loomine) 

• Teenindustaseme tõstmine  

• Kaasamine, motiveerimine ja motiveeriva 
töökeskonna loomine  

• Värbamine, tööotsing, karjäärinõustamine 

➢ MTÜ Märjamaa Ettevõtjate 
Piirkondlik Ühendus 
Mart Tilk, 
mart@timberstonehitus.ee  

➢ TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia 
Keiu Org, keiu.org@kultuur.edu.ee  

➢ MTÜ Ettevõtlikud Naised 
Raplamaal 
Anneli Pärna, 
anneli@koolitaja.com  

▪ Eesti 
keel 

▪ Vene 
keel 

▪ inglise 
keel 

▪ Norra 
keel  
 

Eelistatud piirkond 
Tallinn; vastavalt 
kokkuleppele kas 
kohapeal või 
interneti vahendusel 
(Skype) 

Kristina 
Mänd 

kristina@heakodanik.ee 
5690 9754 

• Strateegiline planeerimine (eesmärkide 
seadmine, projektide kujundamine 
strateegia põhjal) 

• Juhtimisvõimekus 

• Vabatahtlike kaasamine 

• Finantsvõimekus (eelarvestamine, 
rahavood, püsi- ja muutuvkulude 
arvestamine) 

• Huvikaitse (sh kaasamine, 
poliitikakujundamine) 

• Organisatsiooni arendamine ja 
organisatsiooni võimekuse analüüs; 
turunduse planeerimine ja plaani 
tegemine; ühenduste legitiimsus, avatus 
ja vastutavus; kaasamine; teenuste 
kujundamine; inimeste juhtimine – 
struktuur, töökorraldus ja kirjeldus 

➢ EMSL 
Maris Jõgeva, maris@ngo.ee 

➢ Praxis 
Annika Uudelepp, 
Annika.uudelepp@praxis.ee  

➢ ENL 
Kaidi Nurmik, 
Kaidi.nurmik@gmail.com  

▪ Eesti 
keel 

▪ Vene 
keel 
(aga 
mitte 
igal 
teemal 
ega 
vormis) 

▪ Inglise 
keel 
 

Tulen kohale üle 
Eesti (sõltub 
pikkusest ja 
kokkulepetest, 
eelistatud piirkond 
Tallinn); e-kirja teel; 
saan nõustada nii 
sageli kui vaja, 
vastavalt 
kokkuleppel 
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Kristjan 
Otsmann 

kristjan@selgepilt.ee 
502 9037 
skype ja twitter: 
kristjanotsmann 

• Isiklik ja meeskondlik efektiivsus ja 
produktiivsus 

• Ajajuhtimine 

• Projektijuhtimine 

• Koosolekute läbiviimine 

• Koostöö 

• Inimeste kaasamine 

➢ SA Noored Kooli 
Maria Kurisoo, 
maria@nooredkooli.ee 

➢ Tartu Ülikooli Viljandi 
Kultuuriakadeemia 
Priit-Kalev Parts, 
priit.kalev.parts@ut.ee 

▪ eesti 
keel 

▪ inglise 
keel 

Üle Eesti (eeldan 
transpordikulu 
kompenseerimist); 
nõustamise hind 
kokkuleppel 

Lianne 
Teder 

Lianne.teder@gmail.com 
5291034 

• Strateegiline planeerimine 

• Juhtimisvõimekus 

• Vabatahtlike kaasamine 

• Projektide koostamine ja juhtimine 
strateegia osana 

➢ Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskus, 
Maret Lepiksaar, maret@heak.ee  

➢ Eesti Noorsootöötajate Kogu, 
Kadi Bruus, kadi.bruus@viimsivv.ee 

➢ Eesti Gaidide Liit, 
Mailis Jõgis, info@gaidid.ee 

▪ eesti 
keel 

▪ inglise 
keel 

Üle Eesti e-kirja teel 

Liina Vähi liinavahi@gmail.com  
 516 4476  
 

• Finantssuutlikkus 

• Äriplaani koostamine 

➢ MTÜ Tule Maale 
Tiit Niilo, tiit@nopri.ee  

➢ MTÜ Aila Näpustuudio 
Aila Kikas, ailastuudio@gmail.com  

▪ eesti 
keel 

 

Üle Eesti e-kirja teel; 
kokkusaamised 
Võrumaal 

Lily Loidap lily.loidap@gmail.com 
551 7833 

• Strateegiline planeerimine 

• Ärimudeli koostamine 

• Projekti planeerimine ja projektijuhtimine 
ning nõustamine 

• Äriplaani, eksportplaani, turundusplaani, 
arengukava koostamine 

• Projekti riskijuhtimine 

• Teenuse arendamine 

• Koolitusvajaduste analüüs, planeerimine, 
ettevalmistus, läbiviimine 

➢ SA Anija Mõis  
Kaiti Kartuzov, 
kaiti.kartusov@loodusmuuseum.ee  

➢ Päästekolledž  
Ain Karafin, 
ain.karafin@sisekaitse.ee  

▪ eesti 
keel 

Üle Eesti (eelistatud 
Põhja-Eesti); 
kohapeal 
kohtumised 
vastavalt 
kokkulepetele; 
skype 

Margit Säre margit@ctc.ee 
508 8409 
 

• Piiriülene- ja arengukoostöö ning 
rahvusvahelised võrgustikud  

• Kommunikatsioon (kodulehekülje, 
infolistide  haldus vabavaraga)  

• Projektide juhtimise alased 
koolitused/nõustamine (eriti piiriülesed- 
arengukoostöö projektid) 

➢ Chudskoe Project, Pskov 
Olga Vasilenko, 
peipsi_project@yahoo.com 

▪ eesti 
keel 

▪ vene 
keel 

▪ inglise 
keel 

Üle Eesti; 
eelistatud Tartu, 
Lõuna-Eesti 
 

mailto:kristjan@selgepilt.ee
mailto:maria@nooredkooli.ee
mailto:priit.kalev.parts@ut.ee
mailto:Lianne.teder@gmail.com
mailto:maret@heak.ee
mailto:kadi.bruus@viimsivv.ee
mailto:info@gaidid.ee
mailto:liinavahi@gmail.com
mailto:tiit@nopri.ee
mailto:ailastuudio@gmail.com
mailto:lily.loidap@gmail.com
mailto:kaiti.kartusov@loodusmuuseum.ee
mailto:ain.karafin@sisekaitse.ee
mailto:margit@ctc.ee
mailto:peipsi_project@yahoo.com


Pavel 
Vassiljev 

pavel@shokkin.org  
5647 4298 

• Juhtimisvõimekus 

• Kommunikatsioonivõimekus 

• Erasmus+ Projektijuhtimine 

• Projektikirjutamine ja juhtimine 

• Meeskonnatöö 

• Meeskondade planeerimine ning 
juhtimine 

• Organisatsioonide turundus 

• Organisatsioonide bränding 

• Eestvedamine ja motivatsioon  

• Koostöö, partnerlus ja võrgustamine 

• Strateegiline planeerimine 

• Ajajuhtimine 

➢ SA HEAK 
Jevgenia Rõbakova, 
jevgenia@heak.ee  

➢ TSNA 
Aleksandr Arabkin, 
shus.alex@gmail.com  

➢ MTÜ Hea Hombre 
Maria Jefimova, 
mariayef@gmail.com  

➢ Youth Association DRONI 
Ucha Burduli, 
ucha1989@yahoo.com  

 
 

▪ vene 
keel 

▪ inglise 
keel 

Üle Eesti; Facebook; 
e-kirja teel; valmis 
nõustama kord kuus 

Piret Jaaks piret.jaaks@gmail.com 
508 5255 

• Kommunikatsiooni strateegiline 
planeerimine 

• Vabatahtlike kaasamine 

• Kommunikatsioonivõimekus 

• Meediasuhtlus 

• Meedia- ja turunduskampaaniad 

• Artiklite kirjutamine ja toimetamine 

• Kriisikommunikatsioon 

• Sisekommunikatsioon 

• Rahvusvaheline kommunikatsioon 

• Sotsiaalmeedia sisuloome ja kampaaniad 

➢ Järvamaa Ettevõtlus- ja 
Arenduskeskus 
Kaspar Tammist, kaspar@jarva.ee  

➢ Drakadeemia 
Siret Campbell, 
siret@drakadeemia.eu  

➢ Arvamusfestival 
Maiko Kesküla, 
maiko@arvamusfestival.ee  

▪ eesti 
keel 

▪ inglise 
keel 

Üle Eesti: e-kirja 
teel, telefonitsi, 
Skype, FB 

Ragne 
Kasesalu 

ragne.kasesalu@civitta.ee 
5663 0069 
 

• Organisatsiooni strateegiline 
planeerimine 

• Finantsjuhtimine 

• Turunduse ja investeeringute 
planeerimine 

➢ SA Pauluse Kirik 
Elo Süld, elo.suld@eelk.ee  

➢ MTÜ Tartu Motokrossiklubi, 
janek@langemotokeskus.com 

➢ MTÜ IM Estonia, ain@trismile.ee  

▪ eesti 
keel 

▪ inglise 
keel 

 

Üle Eesti 

Rein 
Järvelill 

rein@seto.ee  
504 6423    

• Strateegiline planeerimine 

• Ärimudeli koostamine 

• Juhtimisvõimekus 

• Kommunikatsioonivõimekus 

• Finantsvõimekus 

• Huvikaitse 

• Sotsiaalmeedia ja veebilehed 

➢ Seto Käsitüü Kogo 
Ingrit Kala, +3725120659 

➢ Meremäe Kultuuriühing 
Viivika Kooser, +37256605168 

▪ eesti 
keel 

▪ vene 
keel 

▪ inglise 
keel 

Eelistatud piirkond: 
Lõuna-Eesti; e-kirja 
teel, telefonitsi, FB, 
Skype 

mailto:pavel@shokkin.org
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mailto:shus.alex@gmail.com
mailto:mariayef@gmail.com
mailto:ucha1989@yahoo.com
mailto:piret.jaaks@gmail.com
mailto:kaspar@jarva.ee
mailto:siret@drakadeemia.eu
mailto:maiko@arvamusfestival.ee
mailto:ragne.kasesalu@civitta.ee
mailto:elo.suld@eelk.ee
mailto:janek@langemotokeskus.com
mailto:ain@trismile.ee
mailto:rein@seto.ee


Signe 
Somelar-
Erikson 

signe.somelar@gmail.com 
5343 1027 

• Strateegiline planeerimine 

• Turundus 

• Personali ja meeskondade planeerimine 
ning juhtimine 

• Finantsjuhtimine 

• Investeeringute planeerimine 

• Partnerlus ja sektoritevaheline koostöö 

• Teenuste arendamine 

➢ MTÜ Sibulatee  
Liis Pärtelpoeg, info@sibulatee.ee 

➢ SA Räpina Äriabikeskus 
Leo Kütt, leo@ariabi.ee 

➢ MTÜ Hea Algus 

▪ eesti 
keel 

▪ vene 
keel 

▪ inglise 
keel 

 

Üle Eesti 

Urve Poom uve@budgetmatador.com 
505 9808    

• Strateegiline planeerimine 

• Sotsiaalne ettevõtlus 

• Ärimudeli koostamine 

• Juhtimisvõimekus 

• Finantsvõimekus 

• Rahastuse kaasamine 

• Finantsjuhtimise korraldus 

➢ Koolituslabor 
Toomas Roolaid, 
toomas@koolituslabor.ee 

➢ Eesti Mälu Instituut,  
Sandra Vokk, 

➢ Sandra.vokk@mnemosyne.ee 

▪ Eesti 
keel 

▪ Vene 
keel  

▪ Inglise 
keel 

Üle eesti, 
e-kirja teel, 
telefonitsi, erinevate 
sotsiaalmeedia 
kanalite kaudu, 
eelistatud virtuaalne 
nõustamine 

Viktoria 
Weinrank 

weinrank@gmail.com  
522 0137 

• Strateegiline planeerimine 

• Juhtimisvõimekus 

• Vabatahtlike kaasamine 

• Kommunikatsioonivõimekus 

• Konfliktide lahendamine 

➢ SA HEAK 
Jevgenia Rõbakova, +37 2530 
50016 

➢ EV Arengu MTÜ 
Ljudmila Romanjuk, +372 5750 
2040 

➢ Veselībai un attīstībai MTÜ 
Anda Radzina, +371 2946 7856 

➢ MG INVEST EST OÜ 
Julia Kazakova, +372 5680 0822 

▪ Eesti 
keel 

▪ Vene 
keel 
 

Üle Eesti; samuti 
telefonitsi 

Ülle 
Puustusmaa 

ylle@bda.ee  
5804 0801 

• Strateegiline planeerimine 

• Organisatsiooni, piirkonna või valdkonna 
arengu kavandamine 

• Teenuste arendamine ja teenusedisain 

• Ärimudeli disain ja arendamine 

• Koostöö, partnerlus ja võrgustamine 

• Meeskonnatöö 

• Turundus 

• Projektijuhtimine 

• Turismitoote/atraktsiooni/sihtkoha 
arendamine 

➢ Lääne-Harju Koostöökogu 
Annika Jõks, 
annika@vomentaga.ee 

➢ SA Mooste Mõis  
Ulla-Maia Timmo, 
ulllatimmo@gmail.com 

➢ SA Vastseliina Piiskopilinnus 
Ivar Traagel, linnus@vastseliina.ee  

➢ SA Järvamaa Arenduskeskus 
Saima Piisner, saima@jarva.ee  

➢ MTÜ A2 RAcing 
Andres Hall, andres@a2.ee 

 

▪ eesti 
keel 

▪ vene 
keel 

▪ inglise 
keel 

Eesti piires ja 
välismaal 
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